
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» сентября 2015 года № 75 Л-р

О назначении должностных лиц по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Балезинское», утвержденным 
Решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» от 02.03.2012 г. 
№ 40-1, ОБЯЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в Администрации муниципального образования «Балезинское» 
следующих должностных лиц:

- ведущий специалист-эксперт Администрации МО «Балезинское» - Шибанова Л.М.;

- юрисконсульт Администрации МО «Балезинское» - Касимова Н.И.

2. Ведущему специалисту-эксперту внести в должностные инструкции, указанных в 
пункте 1 настоящего распоряжения лиц, обязанности по осуществлению работы по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений.

3. Обнародовать данное распоряжение на официальном сайте Администрации МО 
«Балезинский район» в разделе «МО Балезинское».

4. Распоряжение Администрации МО «Балезинское» от 18.08.2014 года № 55.1-р «О 
назначении должностных лиц по профилактике коррупционных и иных правонарушений» 
считать утратившим силу.

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального 
образования «Балезинское»

Ознакомлен(а)

Н.И.Власов

/UtuZanefe J .j/


